РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01ноября   2016г.                                    №  94                                   х.Ковылкин

	О внесении изменений в постановление № 96 от 30.09.2013г. "Об утверждении муниципальной программы Ковылкинского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование"

В соответствии с постановлениями Администрации Ковылкинского сельского поселения от 14.08.2013 г. № 76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ковылкинского сельского поселения» и от 14 августа 2013 года № 77 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Ковылкинского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление № 96 от 30.09.2013г. "Об утверждении муниципальной программы Ковылкинского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование"
1.1.  Пункт 3 Раздела III  изложить в следующей редакции :

Для реализации мер, направленных на благоустройство и содержание  территории  в Ковылкинском  сельском поселении, запланированы следующие мероприятия:
          - благоустройство и содержание улиц;

           - приобретение хозяйственного инвентаря, основных средств;

           -  прочие мероприятия, относящиеся к благоустройству территории.

 - противоклещевая обработка месс общего пользования.
6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ковылкинского

сельского поселения                                                          Т.В. Лачугина
E:\пост по ДЦП благ 22.04.13\пост отчет 1кв ДЦП 19.04.13 благоустр.doc
PAGE